Quid ad mea de 16 huius Spero Responsorias. Neo abbas Casuae ac Imperialis Abbatiae Werdensis ab Hillersberg. Condiscipulus patris mei fuit, posset certe exinde mihi aliquod enasci commodum. Interea ut memor fis mei eri precibus precor ac ne quaso dubites quiri sim omni cum sub missione.

Admodum Reverendi Dilectissimi Domini Avunculi

P. S. Renovo vota mia. Parentes milliis salutem mittunt.

Nepos obedientissimus ac Servus ad Aras. E. Hub. Joseph Peusquens Physicus Candidatus

**Was mich betrifft, hoffe ich auf eine Antwort am 16. dieses Monats. Der neue Abt der Abtei Casua und des kaiserlichen Klosters von Werden stammt aus Hillersberg. Er war ein Mitschüler meines Vaters, daher könnte mir sicherlich daraus ein Vorteil erwachsen. In der Zwischenzeit bitte ich dich, meiner in deinen Gebeten zu gedenken und zögere bitte nicht, mir in aller Unterwürfigkeit beizustehen. Hochwürdigst Ehrwürdiger, sehr geliebter Herr Onkel.**

**P. S. Ich erneuere mein Gelübde. Meine Eltern senden tausend Grüße.**

**Der gehorsamste Nette und Diener bis zum Tod.  
E. Hub. Joseph Peusquens Physicus Candidatus**

2)

Dusseldorff den 16. Jan. 1775

Admodum Reverende Amantissime Domine Avuncule.

Ecce per presentes primum nostri Laboris Schema hac in Dissertatione oppugnantis ego vices egi; sequenti ipse defendens ero. Hactenus expectavi ad meas Responsum sed in vanum, Recommendans me in preces maneo omni cum submissione Admodum Reverendi ac Amatissimi Domini Avunculi

P. S. Abbas Werdensis nondum advenit. Pater ac mater salutem mittunt quam plurimam mittunt salutem raptim. Servus ac Nepos obsequiosissimus Hubert Peusquens Physicus Candidatus

**Düsseldorf, den 16. Januar 1775**

**Hochwürdigster und liebster Onkel. Hiermit übersende ich Ihnen das erste Schema unserer Arbeit in dieser Dissertation, in der ich als Angreifer**

**fungiere; im nächsten Teil werde ich selbst als Verteidiger auftreten. Bis jetzt habe ich auf eine Antwort auf meine Schreiben gewartet, jedoch vergeblich. Ich empfehle mich in Ihre Gebete und verbleibe mit allem Respekt. Hochwürdigster und liebster Onkel.**

**P. S. Der Abt von Werden ist noch nicht eingetroffen. Vater und meine Mutter lassen eilends viele Grüße ausrichten, Ihr gehorsamster Diener und Neffe. Hub. Peusquens Candidat Physicus**

3)

Dusseldorpii 16ta Septembris 1775

Admodum Reverende Dilectissime Domine Avuncule.

Nil certe mihi tristius, nil acerbius esse potuit, quam cum ex datis ad me litteris intellexerim, Dominum abbatem vestrum morti proximum esse. mira hac mihi res videtur, praesertim cum mali hujus Causam canis adscribendum esse crinibus non putem. fatum sane sat asperum vos tangeret, si praelatum hunc ex coram Deo et homine longe justissimum perderetis attamen, sit ita, patris quidem amabilissimi in haec vita privamini consortio, sed / quod non leve quoque solamen est / potentiozem in coelo protectorem potituri. Pono extrema, optima spero, non semper dum tonat emittit fulmina Juppiter. Scribis Consillarium Dusseldorpiensem dicitasse tibi Regem galliae a patre mio in patrinum fuisse electum, ac gratiosas hunc ab ipso hodie Prege recipisse litteras. Quid ad hoc respondeam ? Negare id non audeo, nec et affirmare Ultrumque vetuit pater, donec nobis hunc nominares Consillarium Verum, ut manifeste pateat, nos nondum potentum excidisse gratia, ecce binas tibi epistolas, auro dignissimas, unam eminentissimus Cardinalis Antonelli, Serenissimus noster princeps de Thour et Tassis alteram exaravit. Non est cur pluribus gratiosum eorum erga nos animum depraedicem, litterae ipsae evidentissimae hujus testes id tibi ante oculos ponent mirumne Ergo erit Si quotidie pluribus gratioribus que potentum Dominorum cumulemur Responsoriis hic nil novi est. Pestifera, si ita loqui liceat, lues in locis nobis vicinis multas vaccas, multos boves tollit, quod, quoque pretium omnium maxime butisiri ita auget, ut hac in urbe undecim jam stufferis Constet. Inter Clandestinos rumores Numeratur, Principem nostrum ac electorem non solum Regio sed, et Hydropico laborare morbo. quod tamen ego non dico, dicit rumor. Omnes nostri pristina ad huc sanitate gaudent, idem de te Reverende Avunculo spero optoque. Nihil ne novi Coloniae agitur ? Interim Peto etiam atque etiam ut adjacentes has litteras bene custodias, ac tectas, si placeat nobis remittas, credasque insuper velim quod sim omni submissione ac maneam. Admodum Reverendi Dilectissimi Domini Avunculi. P. S. Mittunt